[image: image1.jpg]

                     Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от  07 ноября 2014 г.                                                                                                     № 864-п
        г. Елизово

О предоставлении условно разрешенного вида использования формируемому земельному участку по ул. Мирная, д. 15А,          г. Елизово
В соответствии с требованиями ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Устава Елизовского городского поселения, Правил землепользования и застройки Елизовского городского поселения № 10-НПА от 12.09.2011года, принятых решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 07.09.2011 года №126, принимая во внимание результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «многоквартирные жилые дома» (этажностью до 5 этажей) формируемому земельному участку, ориентировочной площадью 2060 кв.м., расположенному по                       ул. Мирная, д. 15А, г. Елизово, оформленные заключением и протоколом публичных слушаний от 21.10.2014 года, с учетом рекомендаций Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Елизовского городского поселения от 29.10.2014 года, согласно заявлению Лотц Э.В. от 25.09.2014 года
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить условно разрешенный вид использования «многоквартирные жилые дома» (этажностью до 5 этажей) формируемому земельному участку в кадастровом квартале 41:05:0101002, расположенному в границах территориальной зоны застройки многоэтажными жилыми домами (Ж 4), ориентировочной площадью 2060 кв.м., местоположением: Камчатский край, Елизовский р-н, Елизово г., Мирная ул., на земельном участке расположен многоквартирный жилой дом, адрес: Камчатский край, Елизовский район, Елизово г., Мирная ул., дом 15А.
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения направить экземпляр настоящего постановления заявителю.
3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и (или) разместить на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения в сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения О.Ю. Мороз.
Глава администрации
Елизовского городского поселения                                                                     Л.Н. Шеметова